
 
 

 

DEN NORSKE KIRKE 

Rissa felles menighetsråd 

Referat 

Utvalg:  Rissa felles menighetsråd   

Møtested: På Teams 

Møtedato: 2. mars 2021 

Tid:  kl. 18:00 – 21.00 

 

• Ord for dagen ved Jens Kåre Vågen. 
 

• Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Innkalling og sakslista ble godkjent.  
 

• Godkjenning av referatet fra møte 19. januar. 
Referatet ble godkjent.  
 

Oppmøte:, Toril Askim, Solveig Brørs, Randi Sollie Denstad, , Nils Richard Hassel, Ingunn 
Aarseth Høivik, Gunn Heidi Husby Lian, , Jens Ola Nyheim, Vigdis Schei, Lena Sofie 
Hammern Sivertsvik, Jens Kåre Vågen, diakon Inger Løwø  
Forfall: Ingeborg Kaald – vara Toril Askim, Finn Yngvar Benestad – vara Solveig Brørs, 
Thala Juul Holm, Frode Askjem. 
Møtesekretær: Anita Nesset Kristiansen 
 
Sak 11/21 Givertjeneste 

I menighetsrådet 19. januar i sak 4/21 hadde rådet opp til behandling økonomi og budsjett. 

Med den inntekten vi har i dag står trolig ikke inntekten i forhold til utgiften. Det ble derfor 

besluttet å utrede muligheten for å få inntekter gjennom en givertjeneste. Et utvalg 

bestående av Thala, Finn Yngvar, Frode og Anita fikk i oppgave å utrede/fremme forslag på 

hvordan en givertjeneste kan organiseres. Utvalget har fremmet sin innstilling slik de ønsker 

at det skal presenteres ut på vår hjemmeside, Facebook og Menighetsblad. I denne teksten 

ligger også hvordan det skal organiseres. 

 

Innstilling: 

Forslag til tekst: 

Det er mange ulike aktiviteter i Rissa-menighetene. Rissa-menighetene omfatter Stadsbygd, 

Rissa, Hasselvika og Sør-Stjørna sokn. For at arbeidet vårt skal favne alle generasjonene og 

dekke ulike behov, driver menigheten et mangfoldig arbeid. Dette koster penger. For å kunne 

fortsette arbeidet vårt og videreutvikle innsatsen for barn, unge og konfirmanter, voksne og 

eldre, er menighetsrådet helt avhengig av innsamlede midler. 

Fast givertjeneste eller engangsgaver 

Gjennom en avtale med banken din kan du betale inn et fast beløp månedlig eller kvartalsvis 

til Rissa-menighetene. Gå inn i nettbanken din og sett opp en fast overføring til vår 

giverkonto: 4336.15.95166. Du bestemmer selv hvor stort beløp og hvor ofte du vil gi. 

Gjennom givertjenesten blir du en viktig bidragsyter til menighetens arbeid. Din kirke trenger 

innsatsen din!  
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Ønsker du ikke å binde deg til et fast trekk, men heller ønsker å gi en gave når det passer, 

kan gaven betales inn til vår giverkonto 4336.15.95166 eller via Vipps-nummer 516434. Søk 

opp «Kirken i Indre Fosen» og velg hvilket område i menighetens arbeid du ønsker å gi en 

gave til.  

Skattefradrag 

Gaver til Den norske kirke gir rett til skattefradrag. I 2021 kan du få fradrag i skattepliktig 

inntekt for gaver med en årlig verdi på 500-50.000 kroner. Dette innebærer opptil 11.000 

kroner mindre å betale i skatt. For at du skal få skattereduksjon for din gave, krever 

myndighetene at vi rapporterer inn beløpet for deg, sammen med ditt 11-sifrede 

fødselsnummer (fødselsdato og personnummer). Så sant vi har ditt fødselsnummer, vil vi 

sende rapport til skattedirektoratet, og gaveverdien vil automatisk komme til fratrekk på 

beregningen av skatt i din selvangivelse. For å registrere deg som giver med skattefradrag, 

send navn og personnummer til indrefosen@kirken.no 

Vi takker for ditt bidrag!         

Hilsen Rissa felles menighetsråd 

Møtebehandling: 
Innstillingen enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Det er mange ulike aktiviteter i Rissa-menighetene. Rissa-menighetene omfatter Stadsbygd, 

Rissa, Hasselvika og Sør-Stjørna sokn. For at arbeidet vårt skal favne alle generasjonene og 

dekke ulike behov, driver menigheten et mangfoldig arbeid. Dette koster penger. For å kunne 

fortsette arbeidet vårt og videreutvikle innsatsen for barn, unge og konfirmanter, voksne og 

eldre, er menighetsrådet helt avhengig av innsamlede midler. 

Fast givertjeneste eller engangsgaver 

Gjennom en avtale med banken din kan du betale inn et fast beløp månedlig eller kvartalsvis 

til Rissa-menighetene. Gå inn i nettbanken din og sett opp en fast overføring til vår 

giverkonto: 4336.15.95166. Du bestemmer selv hvor stort beløp og hvor ofte du vil gi. 

Gjennom givertjenesten blir du en viktig bidragsyter til menighetens arbeid. Din kirke trenger 

innsatsen din!  

Ønsker du ikke å binde deg til et fast trekk, men heller ønsker å gi en gave når det passer, 

kan gaven betales inn til vår giverkonto 4336.15.95166 eller via Vipps-nummer 516434. Søk 

opp «Kirken i Indre Fosen» og velg hvilket område i menighetens arbeid du ønsker å gi en 

gave til.  

Skattefradrag 

Gaver til Den norske kirke gir rett til skattefradrag. I 2021 kan du få fradrag i skattepliktig 

inntekt for gaver med en årlig verdi på 500-50.000 kroner. Dette innebærer opptil 11.000 

kroner mindre å betale i skatt. For at du skal få skattereduksjon for din gave, krever 

myndighetene at vi rapporterer inn beløpet for deg, sammen med ditt 11-sifrede 

fødselsnummer (fødselsdato og personnummer). Så sant vi har ditt fødselsnummer, vil vi 

sende rapport til skattedirektoratet, og gaveverdien vil automatisk komme til fratrekk på 

mailto:indrefosen@kirken.no
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beregningen av skatt i din selvangivelse. For å registrere deg som giver med skattefradrag, 

send navn og personnummer til indrefosen@kirken.no 

Vi takker for ditt bidrag!         

Hilsen Rissa felles menighetsråd 

Sak 12/21 Søknad om fritak 

Menighetsrådet har mottatt søknad fra representant fra Sør – Stjørna, Ingeborg Kaald, om 

fritak fra menighetsrådet ut perioden.  

 

Innstilling: 

Ingen innstilling 

 

Møtebehandling: 

Representant fra Sør – Stjørna, Ingeborg Kaald, innvilges fritak ut perioden. 

Vararepresentant Toril Askim blir fast representant. 

Vedtak: 

Representant fra Sør – Stjørna, Ingeborg Kaald, innvilges fritak ut perioden. 

Vararepresentant Toril Askim blir fast representant. 

 

Drøftings- og orienteringssaker:   

1. Gudstjenestesituasjonen så langt i år, og så langt fram i tid som vi kjenner 
covid-restriksjonene v/ Ingunn.  

a. informasjon om gjennomførte og kommende gudstjenester. Flere 
gudstjenester har vært avholdt utendørs.  
 

2. Fasteaksjonen - orientering fra vår diakon Inger. 
a. informasjon om fasteaksjonen blir lagt ut på hjemmesiden/Facebook. 

 
3. Gi med Vipps - vi er i gang med månedlig «promotion» v/Ingunn. 

a. Mars måneds «promotion» vil være Fasteaksjonen.  
 

4. Bibelkontakt - orientering fra Solveig.  
Hva tenker hun rollen skal inneholde. Hva forventer vi - hva kan vi bidra med.  

a. Solveig gis fullmakt til å nedsette ei gruppe bestående av representanter fra 
alle sokn som, sammen med Solveig, skal jobbe videre med bibelkontaktens 
rolle. 
 

5. Årsrapport 2020 fra diakoniutvalget v/Inger.  
a. En fyldig og god rapport ble framlagt. Tross i Covid-19 har det vært stor og 

god aktivitet. Rådet takker diakon og diakoniutvalget for innsatsen det siste 
året. 
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6. Info fra Fellesrådet v/ Randi.  
a. Budsjettkutt på kr. 250 000,- i inneværende år. 
b. Strategiarbeid. 
c. Utvidelse av kirkegården på Stadsbygd. 
d. Personalstatus. 
e. Utlyste midlertidige stillinger. 
f. Diakonstilling 60% 
 

7. Nidaros Bispedømme -medlemsundersøkelse v/ Randi. 
a. Gjennomgang av svar på medlemsundersøkelsen. 
b. Det er flere utfordringer, men frafallet av unge er bekymringsfullt.   

 
8. Foreløpig regnskap 2020 for menighetsrådet v/Anita. 

a. Foreløpig regnskap framlagt.  
b. Før vi kan framlegge et kvalifisert budsjett for Menighetsrådet er det 

nødvendig å ha på plass økonomioversikt for trosopplæring og diakoni. 
Administrasjonen v/Anita bes starte dette arbeidet i samarbeid med 
menighetspedagog og diakon. Dernest starter vi arbeidet med budsjett for 
menighetsrådet. Målet er å kunne levere budsjett for 2022 innen november 
2021.  
 

9. Konfirmasjoner 2021 v/ Ingunn. 
Foreløpig bestemte konfirmasjonsdager:  

a. Rissa 1. og 2. mai 
b. Stadsbygd 11. og 12. september,  
c. Ramsvik 9. mai,  
d. Hasselvika er enda ikke fastsatt 

 
10. Konfirmantjubilanter.  

a. Det ble enighet om å invitere fjorårets og årets 50–års-konfirmanter til 

jubileumsgudstjeneste i alle sokn. Dette på grunn av Covid–19 og 

restriksjoner. 

b. Grunnet dagens Covid-situasjon blir ikke 60 og 70-årskonfirmanter invitert. 

c.  Det ble også drøftet om det for framtiden kun skal inviteres 50 – 

årskonfirmanter,  

d. Videre ble drøftet hvordan en for framtiden ønsker å administrere 

gjennomføringen av disse jubileene.  

e. Nils Richard har påtatt seg oppgaven å sjekke ut hvordan dette gjennomføres 

i andre fellesråd/sokn rundt om i Norge, samt å avklare med Datatilsynet vedr. 

håndteringen av personopplysninger i denne sammenheng. 

f. Saken utredes og kommer opp som sak på neste menighetsrådsrådsmøte. 


